Allestimento automezzi
Aménagement de véhicules utilitaires
L’Evoluzione dell’allestimento per veicoli commerciali
L’Évolution de l’aménagement pour VUL
ALLESTIMENTI VEICOLI
COMMERCIALI RENAULT
AMÉNAGEMENT DE VÉHICULES

Allestimento veicoli commerciali RENAULT
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires RENAULT
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 2513 mm
PASSO 2513 mm
EMPATTEMENT 2513 mm
EMPATTEMENT 2513 mm
RENAULT KANGOO L1
www.ordersystem.it 9
Allestimento veicoli commerciali RENAULT
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires RENAULT
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=955 P=360 mm 9KT1014014
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=507 H=955 P=360 mm 9KT0507004
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=995 P=360 mm 9KT1014015
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=955 P=360 mm 9KT0760004
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014016
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=995 P=360 mm 9KT0760007
C
D
A

COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3098 mm
PASSO 3498 mm
PASSO 3098 mm
PASSO 3498 mm
EMPATTEMENT 3098 mm
EMPATTEMENT 3498 mm
EMPATTEMENT 3098 mm
EMPATTEMENT 3498 mm
www.ordersystem.it 13
Allestimento veicoli commerciali RENAULT
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires RENAULT
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1076 P=360 mm 9KT1775001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1196 P=360 mm 9KT2282001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1076 P=360 mm 9KT1268001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1076 P=360 mm 9KT1775002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1076 P=360 mm 9KT2282002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1227 P=360 mm 9KT1268014
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1307 P=360 mm 9KT1775003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1227 P=360 mm 9KT2282003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1237 P=360 mm 9KT1014018
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1227 P=360 mm 9KT1268015
C
D
A

COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3182 mm
PASSO 3682 mm
PASSO 3182 mm
PASSO 3682 mm
EMPATTEMENT 3182 mm
EMPATTEMENT 3682 mm
EMPATTEMENT 3182 mm
EMPATTEMENT 3682 mm
www.ordersystem.it 17
Allestimento veicoli commerciali RENAULT
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires RENAULT
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775=1566 P=360 mm 9KT1775008
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1600 P=360 mm 9KT2535001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1567 P=360 mm 9KT1014021
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1426 P=360 mm 9KT1268016
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1550 P=360 mm 9KT1775009
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1680 P=360 mm 9KT2535002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1559 P=320 mm 9KT1014022
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1561 P=360 mm 9KT1268017
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1566 P=360 mm 9KT1775010
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1790 P=360 mm 9KT2535004
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1438 P=360 mm 9KT1014023
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1561 P=320 mm 9KT1268018
Allestimento veicoli commerciali RENAULT
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires RENAULT
RENAULT MASTER L3
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 4332 mm
PASSO 4332 mm
EMPATTEMENT 4332 mm
EMPATTEMENT 4332 mm
www.ordersystem.it 19
Allestimento veicoli commerciali RENAULT
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires RENAULT
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3042 H=1720 P=360 mm 9KT3042001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2028 H=1679 P=360 mm 9KT2028001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3042 H=1710 P=360 mm 9KT3042002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2028 H=1679 P=360 mm 9KT2028002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3042 H=1720 P=360 mm 9KT3042003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1669 P=360 mm 9KT1775004
Scaffalatura Express
Étagères Express
www.ordersystem.it 21